

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Michalovce
Názov projektu:	Zvýšenie miery zhodnocovania komunálnych odpadov so zameraním na biologicky rozložiteľný kuchynský odpad

Hlavná aktivita projektu - Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné náklady - spevnené plochy	021 Stavby	stavba	1.00	111,532.52	111,532.52	133,839.02
Zberová nádoba 660 l – hnedá na bioodpad	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	250.00	189.67	47,417.50	56,901.00
Kompostovací kôš na bioodpad 10 l	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	15,000.00	2.82	42,300.00	50,760.00
Zberové vozidlo na kuchynský biologický rozložiteľný odpad	023 Dopravné prostriedky	ks	1.00	147,230.00	147,230.00	176,676.00
Hygienizačný CSC kontajner	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2.00	49,133.33	98,266.66	117,919.99
Nakladač odpadu	023 Dopravné prostriedky	ks	1.00	86,719.67	86,719.67	104,063.60
Drvič kuchynského odpadu	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1.00	135,510.00	135,510.00	162,612.00
Skladový kontajner 20 m3	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1.00	4,643.33	4,643.33	5,572.00
Nosič kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1.00	114,800.00	114,800.00	137,760.00
Prekopávač kompostu	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1.00	36,659.67	36,659.67	43,991.60
Preosievač kompostu	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1.00	62,195.00	62,195.00	74,634.00
Navíjač textílie s geotextíliou 6x200 m	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1.00	11,900.00	11,900.00	14,280.00
Mobilná umývačka kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1.00	131,171.67	131,171.67	157,406.00
SPOLU výdavky					1,030,346.02	1,236,416.21
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					1,030,346.02	1,236,416.21